atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal de Assistência Social e da Prefeitura 

Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65 

CONTRATADA: SAÚDE E VIDA - CNPJ: 03.894.963/0001-74 

VALOR TOTAL DO ADITIVO CONTRATUAL: R$ 26.645,00 (vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e cinco 

reais),  referente ao Lote 01 com o valor do contrato originário de R$ 106.580,20 (cento e seis mil, quinhentos e oitenta 

reais e vinte centavos). 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FMAS, RP E OUTROS. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, art.65, inciso II, letra d, § 1º.  

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de novembro de 2020.